



Møtereferat

Hamarøy kommune

Utvalg: Hamarøy ungdomsråd
Når: 17.10.22 kl. 12.00 – 14.00
Møtested: Hamarøyhallen, kraftsenteret
Tilstede: Drag skole: Annie Wisth. Rannus Kunto Vara: Mathias Solhaug og Heike L. Jakobsen.
Oppeid skole: Ingvill Nedregård, Vilja Eriksen, Ida Storeide. Vara: Petter R. Thomassen.
Knut hamsun vg.: Dina Saman Mohammed, Marte Berre.
Andre: Hilde Fredheim, kulturleder, Hamarøy kommune. Kurt Fossvik, ass.kommunedirektør møtte på sak 14/22.
Meldt forfall: Ingen.

Referat:

Godkjenning av møteinnkalling: Ja.

AGENDA:

Denne første gangen inviteres både representanter og vararepresentanter.

Bussbilletter eller andre utgifter i forbindelse med møte dekkes. Billett må framlegges. Det gis møtegodtgjørelse til alle.

AGENDA:

- Velkommen og presentasjon
- Litt bli kjent og motivasjon
- Informasjon om rollen som medlem av Ungdomsråd via digitalt opplæringsverktør e-ung.

SAK 11/22 KONSTITUERING AV HAMARØY UNGDOMSRÅD

Valg av leder, nestleder og sekretær

-Valg av leder, nestleder og sekretær

Leder: Forslag om Rannus Konto, Dina S. Mohammed, Marte Berre.

Ved avstemming ble følgende stemmer gitt: Rannus Konto: 1. Dina Mohammed 6. Marte Berre 6.

Etter drøfting i rådet ble ungdomsrådet enige om følgende:

VEDTAK: Marte Berre er valgt til leder av Hamarøy ungdomsråd

Valg av nestleder:

VEDTAK: Dina S. Mohammed velges til nesteleder av Hamarøy ungdomsråd.

Valg av sekretær:

Ungdomsrådet besluttet at det ikke skulle velges sekretær. En benytter heller at en representant er saksansvarlig.

SAK 12/22 VALG

STYREMEDLEM TIL HAMARØY FRIVILLIGSENTRAL -OG VARAMEDLEM

Vedtak: Rannus Kunto er enstemmig valgt som representant og Annie Wist som vararepresentant til styret til Hamarøy frivilligsentral.

- VALG AV REPRESENTANT TIL TBU (tverrfaglig team barn/unge)
Vedtak: Dina S. Mohammed er enstemmig valgt som representant for TBU (Tverrfaglig team barn/unge).
- REPRESENTANT TIL UNGT MØTESTED
Vedtak: Saken utsettes til neste møte.

SAK 13/22 VALG AV REPRESENTANTER TIL UNGDOMMENS FYLKESTING

VALG: Annie Wist og Marte Berre er valgt til å delta i UFT 18-20.11.22.

SAK 14/22 KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL 2022-2032

Det vises til sak 9/22 den 230322 der dere ble informert og deltok i innspillsrunde.

Ass kommunedirektør Kurt Fossvik informerte om arbeidet med kommuneplanen og foreløpig vedtak. Ungdomsrådet er invitert til å komme med forslag til samfunnsplanen. Det ble holdt en liten innspillsrunde for dette arbeidet. Resultatet er vedlagt protokollen. Vi ber dere diskutere dette med andre ungdommer og elevråd til neste møte.

Saken settes på saklista til novembermøte.

Informasjonssaker:

-Nytt turkart i Habmer-Hamarøy; Oppnevning av representant til juryen for fotokonkurranse; Leder for ungdomsrådet.

-Ung i Salten; Felles ungdomsråd for hele Salten i regi av Salten kultursamarbeid -utsatt

-Bodø 2024 UNG; Mange ulike ungdomsprosjekter fram mot 2024. Involvering og deltakelse - utsatt.

Møteplan for høsten 2022: Forslag onsdag 9. nov - torsdag 15. des og fredag 13 januar.

Vedtatt:

Annet:

Alle i ungdomsrådet skal få attest etter endt valgperiode.

Info: Sjekk gjerne dokumenter i «Filer» på Teams. Der ligger tidligere referater fra ungdomsrådet og godkjente Retningslinjer for ungdomsrådet.

Ref. Hilde Fredheim

(neste sak 15/ 22)

Vedlegg:

Resultat fra innspill; Hva vil DU oppnå i Ungdomsrådet?

Resultat av verksted: Visjon for Hamarøy kommune, kommuneplanens samfunnsdel